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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL BELGIUM 2.78 ja

        CORTEYN Saartje BEL de Klauwaerts 2000 R F      

        VAN RIJCKEGHEM Nan BEL Confrerie Gent 2001 R F      

        AELVOET Floriane BEL Confrerie Gent 2001 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen 2.42 ja

        TROMPETA Clara GER NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F      

        FÖRSTER Evi GER NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F      

        KURTH Emily GER NR TSV Bayer Dormagen 2001 R F      

BAYER DORMAGEN 2 NR TSV Bayer Dormagen 2.129 ja

        WEILAND Kerstin GER NR TSV Bayer Dormagen 2002 R F      

        HOOGSTRA Michelle GER NR TSV Bayer Dormagen 2003 R F      

        BOLTE Hannah GER NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F      

BAYER DORMAGEN 3 NR TSV Bayer Dormagen 2.127 ja

        TROMPETA Luise GER NR TSV Bayer Dormagen 2003 R F      

        WALDER Greta GER NR TSV Bayer Dormagen 2003 R F      

        SCHNEIDER Annemarie GER NR TSV Bayer Dormagen 2003 R F      

BAYER DORMAGEN 4 NR TSV Bayer Dormagen 2.165 ja

        JEDAMZIK Victoria GER NR TSV Bayer Dormagen 2004 L F      

        NEUMANN Sina GER NR TSV Bayer Dormagen 2004 R F      

        HERBON Felice GER NR TSV Bayer Dormagen 2004 R F      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2.47 ja

        SCHILLINGER Ylvi GER BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F      

        NAGEL Alina GER BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F      

        KUZMIN Tais GER BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F      

FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg 2.75 ja

        MESCHERJAKOV Sofia GER BY FR Nürnberg 2000 R F      

        SINGER Paula GER BY FR Nürnberg 2000 R F      

        DILER Lavinia GER BY FR Nürnberg 2000 R F      

        PFLAUM Sarah GER BY FR Nürnberg 2000 L F      

KSC KOBLENZ MR Königsbacher SC 2.90 ja

        KAHN Alina GER MR Königsbacher SC 2002 R F      

        KERSCHBAUM Johanna GER MR Königsbacher SC 2002 R F      

        FROMME Leonie GER MR Königsbacher SC 2002 R F      

        THEISEN Christin GER MR Königsbacher SC 2002 R F      

STG RATINGEN/SOLINGEN NR Nordrhein 2.121 ja

        POLENSKE Sofia GER NR TV Ratingen FA 2000 R F      

        STEIN Amy GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2002 R F      

        SCHYMCZYK Zoe GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R F      

TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen 2.42 ja

        KRAMER Annette GER WÜ TSG Eislingen 2000 R F      

        HARTMANN Lea GER WÜ TSG Eislingen 2000 R F      

        KUHN Shannen GER WÜ TSG Eislingen 2001 R F      

WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau 2.13 ja

        GETTE Lisa GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F      

        BECKER Madeleine GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F      

        LECHEL Annika GER WÜ FC Würth Künzelsau 2002 R F      

        STAPF Vienna GER WÜ FC Würth Künzelsau 2001 R F      

  10 Starter (10 anwesend)
 

2 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 013 0.0 GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau ja

2. 2 042 0.0 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen ja

3. 2 042 0.0 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen ja

4. 2 047 0.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

5. 2 075 0.0 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg ja

6. 2 078 0.0 BEL BELGIUM ja

7. 2 090 0.0 GER KSC KOBLENZ MR Königsbacher SC ja

8. 2 121 0.0 GER STG RATINGEN/SOLINGEN NR Nordrhein ja

9. 2 127 0.0 GER BAYER DORMAGEN 3 NR TSV Bayer Dormagen ja

10. 2 129 0.0 GER BAYER DORMAGEN 2 NR TSV Bayer Dormagen ja

11. 2 165 0.0 GER BAYER DORMAGEN 4 NR TSV Bayer Dormagen ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 Willy-Schlegelmilch-Gedächtnisturnier (Kenten) Säbel weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Vadim Shturbabin - Nachwuchstrainer Damensäbel
Martin Münd - Nachwuchstrainer Herrensäbel

Dan Costache - Bundestrainer
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
06.11. 09:00

16er KO mit Platz 1-16

11 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 Willy-Schlegelmilch-Gedächtnisturnier (Kenten) Säbel weiblich U17
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C | 16er Tableau      
 

1 WÜRTH KÜNZELSAU GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 7 So. 09:00

9 BAYER DORMAGEN 3 GER D 42

8 STG RATINGEN/SOLINGEN GER V 45

  R: KÖCK Lars Benedikt (GER)

 

5 FR NÜRNBERG GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER

 

 

3 TSG EISLINGEN GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 8 So. 09:00

11 BAYER DORMAGEN 4 GER D 24

6 BELGIUM BEL V 45

  R: SCHYMCZYK Finn (GER)

  Bahn 9 So. 09:00

7 KSC KOBLENZ GER V 45

10 BAYER DORMAGEN 2 GER D 41

  R: DERDE Helene (BEL)

 

15 *** Freilos ***

2 BAYER DORMAGEN GER
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 9 So. 10:45

STG RATINGEN/SOLINGEN (8) GER D 38

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

R: DERDE Helene (BEL)

Bahn 10 So. 10:45

BELGIUM (6) BEL V 45

KSC KOBLENZ (7) GER D 37

R: HEINS Svenja (GER)

  Bahn 7 So. 09:45

1 WÜRTH KÜNZELSAU GER V 45

8 STG RATINGEN/SOLINGEN GER D 32

  R: DERDE Helene (BEL)

  Bahn 8 So. 09:45

5 FR NÜRNBERG GER V 45

4 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER D 39

  R: DEFRANCE Maryann (BEL)

  Bahn 9 So. 09:45

3 TSG EISLINGEN GER V 45

6 BELGIUM BEL D 44

  R: HEINS Svenja (GER)

  Bahn 10 So. 09:45

7 KSC KOBLENZ GER D 42

2 BAYER DORMAGEN GER V 45

  R: KÖCK Lars Benedikt (GER)

Bahn 7 So. 10:45

WÜRTH KÜNZELSAU GER V 45

FR NÜRNBERG (5) GER D 25

R: SCHYMCZYK Finn (GER)

Bahn 8 So. 10:45

TSG EISLINGEN GER V 45

BAYER DORMAGEN GER D 31

R: KÖCK Lars Benedikt (GER)

Bahn 8 So. 12:15

WÜRTH KÜNZELSAU GER V 45

TSG EISLINGEN (3) GER D 44

R: HERBON Nick (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 9 So. 11:30

1 FC TAUBERBISCHOFSHEIM (4) GER V 45

2 BELGIUM (6) BEL D 41

  R: KÖCK Lars Benedikt (GER)

  Bahn 10 So. 11:30

1 STG RATINGEN/SOLINGEN (8) GER V 45

2 KSC KOBLENZ (7) GER D 38

  R: DERDE Helene (BEL)

  Bahn 8 So. 11:30

1 FR NÜRNBERG (5) GER D 27

2 BAYER DORMAGEN GER V 45

  R: SCHYMCZYK Finn (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***

*** Freilos *** (1)

Bahn

*** Freilos ***

*** Freilos ***

  Bahn

1 *** Freilos ***

8 BAYER DORMAGEN 3 (9) GER

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

Bahn
4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***

6 BAYER DORMAGEN 4 (11) GER

 

  Bahn

7 BAYER DORMAGEN 2 (10) GER

2 *** Freilos ***

 

Bahn 11 So. 09:45

BAYER DORMAGEN 3 (9) GER

*** Freilos ***

Bahn 11 So. 09:45

BAYER DORMAGEN 4 (11) GER D 24

BAYER DORMAGEN 2 (10) GER V 45

R: SCHYMCZYK Finn (GER)

Bahn 11 So. 10:45

BAYER DORMAGEN 3 (9) GER D 31

BAYER DORMAGEN 2 (10) GER V 45

R: DEFRANCE Maryann (BEL)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***

2 *** Freilos ***

 

  Bahn

1 *** Freilos ***

2 *** Freilos *** (3)

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)

2 BAYER DORMAGEN 4 (11) GER
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Direktausscheidung

16er Tableau

09:00 | Bahn 7 R: KÖCK Lars Benedikt, GER

STG RATINGEN/SOLINGEN 45 42 BAYER DORMAGEN 3

STEIN Amy 5 5 4 4 SCHNEIDER Annemarie

POLENSKE Sofia 5 10 6 2 TROMPETA Luise

SCHYMCZYK Zoe 5 15 12 6 WALDER Greta

STEIN Amy 5 20 16 4 TROMPETA Luise

SCHYMCZYK Zoe 5 25 20 4 SCHNEIDER Annemarie

POLENSKE Sofia 5 30 24 4 WALDER Greta

SCHYMCZYK Zoe 5 35 28 4 TROMPETA Luise

STEIN Amy 5 40 35 7 WALDER Greta

POLENSKE Sofia 5 45 42 7 SCHNEIDER Annemarie

09:00 | Bahn 8 R: SCHYMCZYK Finn, GER

BELGIUM 45 24 BAYER DORMAGEN 4

VAN RIJCKEGHEM Nan 5 5 2 2 NEUMANN Sina

CORTEYN Saartje 5 10 4 2 JEDAMZIK Victoria

AELVOET Floriane 5 15 6 2 HERBON Felice

VAN RIJCKEGHEM Nan 5 20 7 1 JEDAMZIK Victoria

AELVOET Floriane 5 25 17 10 NEUMANN Sina

CORTEYN Saartje 5 30 17 0 HERBON Felice

AELVOET Floriane 5 35 21 4 JEDAMZIK Victoria

VAN RIJCKEGHEM Nan 5 40 23 2 HERBON Felice

CORTEYN Saartje 5 45 24 1 NEUMANN Sina

09:00 | Bahn 9 R: DERDE Helene, BEL

BAYER DORMAGEN 2 41 45 KSC KOBLENZ

WEILAND Kerstin 0 0 5 5 KERSCHBAUM Johanna

BOLTE Hannah 10 10 9 4 KAHN Alina

HOOGSTRA Michelle 5 15 11 2 THEISEN Christin

WEILAND Kerstin 5 20 14 3 KAHN Alina

HOOGSTRA Michelle 5 25 23 9 KERSCHBAUM Johanna

BOLTE Hannah 2 27 30 7 THEISEN Christin

HOOGSTRA Michelle 7 34 35 5 FROMME Leonie

WEILAND Kerstin 5 39 40 5 THEISEN Christin

BOLTE Hannah 2 41 45 5 KERSCHBAUM Johanna

Tableau 9-16



Willy-Schlegelmilch-Gedächtnisturnier

Kenten (GER)
06.11.2016

OFFICIAL

Säbel weiblich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID:
06.11.2016 13:12

2 / 6

8er Tableau

09:45 | Bahn 7 R: DERDE Helene, BEL

STG RATINGEN/SOLINGEN 32 45 WÜRTH KÜNZELSAU

SCHYMCZYK Zoe 3 3 5 5 LECHEL Annika

STEIN Amy 1 4 10 5 BECKER Madeleine

POLENSKE Sofia 5 9 15 5 STAPF Vienna

STEIN Amy 3 12 20 5 LECHEL Annika

SCHYMCZYK Zoe 2 14 25 5 STAPF Vienna

POLENSKE Sofia 4 18 30 5 BECKER Madeleine

STEIN Amy 1 19 35 5 STAPF Vienna

POLENSKE Sofia 8 27 40 5 LECHEL Annika

SCHYMCZYK Zoe 5 32 45 5 BECKER Madeleine

09:45 | Bahn 8 R: DEFRANCE Maryann, BEL

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 39 45 FR NÜRNBERG

KUZMIN Tais 1 1 5 5 SINGER Paula

SCHILLINGER Ylvi 9 10 8 3 DILER Lavinia

NAGEL Alina 2 12 15 7 PFLAUM Sarah

KUZMIN Tais 2 14 20 5 DILER Lavinia

NAGEL Alina 5 19 25 5 SINGER Paula

SCHILLINGER Ylvi 8 27 30 5 PFLAUM Sarah

NAGEL Alina 8 35 32 2 DILER Lavinia

KUZMIN Tais 1 36 40 8 PFLAUM Sarah

SCHILLINGER Ylvi 3 39 45 5 SINGER Paula

09:45 | Bahn 9 R: HEINS Svenja, GER

BELGIUM 44 45 TSG EISLINGEN

CORTEYN Saartje 4 4 5 5 KRAMER Annette

AELVOET Floriane 2 6 10 5 KUHN Shannen

VAN RIJCKEGHEM Nan 7 13 15 5 HARTMANN Lea

AELVOET Floriane 4 17 20 5 KRAMER Annette

CORTEYN Saartje 8 25 24 4 HARTMANN Lea

VAN RIJCKEGHEM Nan 2 27 30 6 KUHN Shannen

AELVOET Floriane 3 30 35 5 HARTMANN Lea

VAN RIJCKEGHEM Nan 10 40 39 4 KRAMER Annette

CORTEYN Saartje 4 44 45 6 KUHN Shannen

09:45 | Bahn 10 R: KÖCK Lars Benedikt, GER

BAYER DORMAGEN 45 42 KSC KOBLENZ

TROMPETA Clara 2 2 5 5 KERSCHBAUM Johanna

KURTH Emily 8 10 8 3 FROMME Leonie

FÖRSTER Evi 5 15 9 1 THEISEN Christin

TROMPETA Clara 5 20 14 5 FROMME Leonie

FÖRSTER Evi 5 25 20 6 KERSCHBAUM Johanna

KURTH Emily 5 30 24 4 THEISEN Christin

FÖRSTER Evi 5 35 33 9 FROMME Leonie

TROMPETA Clara 5 40 38 5 THEISEN Christin

KURTH Emily 5 45 42 4 KERSCHBAUM Johanna
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Halbfinale

10:45 | Bahn 7 R: SCHYMCZYK Finn, GER

FR NÜRNBERG 25 45 WÜRTH KÜNZELSAU

SINGER Paula 4 4 5 5 LECHEL Annika

MESCHERJAKOV Sofia 0 4 10 5 BECKER Madeleine

PFLAUM Sarah 4 8 15 5 STAPF Vienna

DILER Lavinia 0 8 20 5 LECHEL Annika

SINGER Paula 1 9 25 5 STAPF Vienna

PFLAUM Sarah 4 13 30 5 BECKER Madeleine

DILER Lavinia 2 15 35 5 STAPF Vienna

PFLAUM Sarah 6 21 40 5 LECHEL Annika

SINGER Paula 4 25 45 5 BECKER Madeleine

10:45 | Bahn 8 R: KÖCK Lars Benedikt, GER

BAYER DORMAGEN 31 45 TSG EISLINGEN

KURTH Emily 1 1 5 5 KRAMER Annette

TROMPETA Clara 6 7 10 5 KUHN Shannen

FÖRSTER Evi 4 11 15 5 HARTMANN Lea

TROMPETA Clara 5 16 20 5 KRAMER Annette

KURTH Emily 5 21 25 5 HARTMANN Lea

FÖRSTER Evi 1 22 30 5 KUHN Shannen

TROMPETA Clara 2 24 35 5 HARTMANN Lea

FÖRSTER Evi 2 26 40 5 KRAMER Annette

KURTH Emily 5 31 45 5 KUHN Shannen
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Tableau 5-8

10:45 | Bahn 9 R: DERDE Helene, BEL

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 38 STG RATINGEN/SOLINGEN

NAGEL Alina 2 2 5 5 POLENSKE Sofia

SCHILLINGER Ylvi 8 10 5 0 STEIN Amy

KUZMIN Tais 5 15 9 4 SCHYMCZYK Zoe

NAGEL Alina 5 20 16 7 STEIN Amy

KUZMIN Tais 5 25 23 7 POLENSKE Sofia

SCHILLINGER Ylvi 5 30 26 3 SCHYMCZYK Zoe

KUZMIN Tais 5 35 31 5 STEIN Amy

NAGEL Alina 5 40 34 3 SCHYMCZYK Zoe

SCHILLINGER Ylvi 5 45 38 4 POLENSKE Sofia

10:45 | Bahn 10 R: HEINS Svenja, GER

KSC KOBLENZ 37 45 BELGIUM

KERSCHBAUM Johanna 0 0 5 5 VAN RIJCKEGHEM Nan

FROMME Leonie 1 1 10 5 CORTEYN Saartje

THEISEN Christin 4 5 15 5 AELVOET Floriane

KAHN Alina 1 6 20 5 VAN RIJCKEGHEM Nan

KERSCHBAUM Johanna 10 16 25 5 AELVOET Floriane

THEISEN Christin 6 22 30 5 CORTEYN Saartje

KAHN Alina 7 29 35 5 AELVOET Floriane

THEISEN Christin 3 32 40 5 VAN RIJCKEGHEM Nan

KERSCHBAUM Johanna 5 37 45 5 CORTEYN Saartje

Tableau 13-16

Tableau 9-12

09:45 | Bahn 11 R: SCHYMCZYK Finn, GER

BAYER DORMAGEN 2 45 24 BAYER DORMAGEN 4

BOLTE Hannah 5 5 1 1 HERBON Felice

WEILAND Kerstin 5 10 5 4 NEUMANN Sina

HOOGSTRA Michelle 5 15 6 1 JEDAMZIK Victoria

WEILAND Kerstin 5 20 10 4 HERBON Felice

BOLTE Hannah 5 25 11 1 JEDAMZIK Victoria

HOOGSTRA Michelle 5 30 18 7 NEUMANN Sina

WEILAND Kerstin 5 35 19 1 JEDAMZIK Victoria

HOOGSTRA Michelle 5 40 20 1 HERBON Felice

BOLTE Hannah 5 45 24 4 NEUMANN Sina
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Platz 3/4

11:30 | Bahn 8 R: SCHYMCZYK Finn, GER

BAYER DORMAGEN 45 27 FR NÜRNBERG

TROMPETA Clara 5 5 3 3 SINGER Paula

KURTH Emily 5 10 3 0 DILER Lavinia

FÖRSTER Evi 5 15 12 9 PFLAUM Sarah

TROMPETA Clara 5 20 14 2 DILER Lavinia

FÖRSTER Evi 5 25 15 1 SINGER Paula

KURTH Emily 5 30 23 8 PFLAUM Sarah

FÖRSTER Evi 5 35 25 2 MESCHERJAKOV Sofia

TROMPETA Clara 5 40 27 2 PFLAUM Sarah

KURTH Emily 5 45 31 10 SINGER Paula

Platz 5/6

11:30 | Bahn 9 R: KÖCK Lars Benedikt, GER

BELGIUM 41 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

CORTEYN Saartje 4 4 5 5 NAGEL Alina

AELVOET Floriane 1 5 10 5 SCHILLINGER Ylvi

VAN RIJCKEGHEM Nan 7 12 15 5 KUZMIN Tais

AELVOET Floriane 6 18 20 5 NAGEL Alina

CORTEYN Saartje 4 22 25 5 KUZMIN Tais

VAN RIJCKEGHEM Nan 2 24 30 5 SCHILLINGER Ylvi

AELVOET Floriane 1 25 35 5 KUZMIN Tais

VAN RIJCKEGHEM Nan 12 37 40 5 NAGEL Alina

CORTEYN Saartje 4 41 45 5 SCHILLINGER Ylvi

Platz 7/8

11:30 | Bahn 10 R: DERDE Helene, BEL

KSC KOBLENZ 38 45 STG RATINGEN/SOLINGEN

THEISEN Christin 5 5 4 4 POLENSKE Sofia

KERSCHBAUM Johanna 3 8 10 6 SCHYMCZYK Zoe

KAHN Alina 7 15 13 3 STEIN Amy

THEISEN Christin 5 20 17 4 SCHYMCZYK Zoe

KAHN Alina 2 22 25 8 POLENSKE Sofia

KERSCHBAUM Johanna 1 23 30 5 STEIN Amy

FROMME Leonie 8 31 35 5 SCHYMCZYK Zoe

THEISEN Christin 3 34 40 5 STEIN Amy

KERSCHBAUM Johanna 4 38 45 5 POLENSKE Sofia

Platz 15/16

Platz 13/14

Platz 11/12
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Platz 9/10

10:45 | Bahn 11 R: DEFRANCE Maryann, BEL

BAYER DORMAGEN 2 45 31 BAYER DORMAGEN 3

BOLTE Hannah 5 5 0 0 WALDER Greta

WEILAND Kerstin 5 10 1 1 SCHNEIDER Annemarie

HOOGSTRA Michelle 5 15 8 7 TROMPETA Luise

WEILAND Kerstin 5 20 12 4 WALDER Greta

BOLTE Hannah 5 25 15 3 TROMPETA Luise

HOOGSTRA Michelle 5 30 21 6 SCHNEIDER Annemarie

WEILAND Kerstin 5 35 22 1 TROMPETA Luise

HOOGSTRA Michelle 5 40 27 5 WALDER Greta

BOLTE Hannah 5 45 31 4 SCHNEIDER Annemarie

Finale

12:15 | Bahn 8 R: HERBON Nick, GER

TSG EISLINGEN 44 45 WÜRTH KÜNZELSAU

KUHN Shannen 5 5 2 2 BECKER Madeleine

HARTMANN Lea 5 10 7 5 STAPF Vienna

KRAMER Annette 5 15 9 2 LECHEL Annika

KUHN Shannen 5 20 13 4 STAPF Vienna

KRAMER Annette 5 25 23 10 BECKER Madeleine

HARTMANN Lea 5 30 26 3 LECHEL Annika

KRAMER Annette 4 34 35 9 STAPF Vienna

KUHN Shannen 6 40 39 4 LECHEL Annika

HARTMANN Lea 4 44 45 6 BECKER Madeleine
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

          GETTE Lisa GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000

          BECKER Madeleine GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000

          LECHEL Annika GER WÜ FC Würth Künzelsau 2002

          STAPF Vienna GER WÜ FC Würth Künzelsau 2001

2 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

          KRAMER Annette GER WÜ TSG Eislingen 2000

          HARTMANN Lea GER WÜ TSG Eislingen 2000

          KUHN Shannen GER WÜ TSG Eislingen 2001

3 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

          TROMPETA Clara GER NR TSV Bayer Dormagen 2000

          FÖRSTER Evi GER NR TSV Bayer Dormagen 2000

          KURTH Emily GER NR TSV Bayer Dormagen 2001

4 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg  

          MESCHERJAKOV Sofia GER BY FR Nürnberg 2000

          SINGER Paula GER BY FR Nürnberg 2000

          DILER Lavinia GER BY FR Nürnberg 2000

          PFLAUM Sarah GER BY FR Nürnberg 2000

5 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

          SCHILLINGER Ylvi GER BN FC Tauberbischofsheim 2002

          NAGEL Alina GER BN FC Tauberbischofsheim 2003

          KUZMIN Tais GER BN FC Tauberbischofsheim 2002

6 BEL BELGIUM  

          CORTEYN Saartje BEL de Klauwaerts 2000

          VAN RIJCKEGHEM Nan BEL Confrerie Gent 2001

          AELVOET Floriane BEL Confrerie Gent 2001

7 GER STG RATINGEN/SOLINGEN NR Nordrhein  

          POLENSKE Sofia GER NR TV Ratingen FA 2000

          STEIN Amy GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2002

          SCHYMCZYK Zoe GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

8 GER KSC KOBLENZ MR Königsbacher SC  

          KAHN Alina GER MR Königsbacher SC 2002

          KERSCHBAUM Johanna GER MR Königsbacher SC 2002

          FROMME Leonie GER MR Königsbacher SC 2002

          THEISEN Christin GER MR Königsbacher SC 2002

9 GER BAYER DORMAGEN 2 NR TSV Bayer Dormagen  

          WEILAND Kerstin GER NR TSV Bayer Dormagen 2002

          HOOGSTRA Michelle GER NR TSV Bayer Dormagen 2003

          BOLTE Hannah GER NR TSV Bayer Dormagen 2000

10 GER BAYER DORMAGEN 3 NR TSV Bayer Dormagen  

          TROMPETA Luise GER NR TSV Bayer Dormagen 2003

          WALDER Greta GER NR TSV Bayer Dormagen 2003

          SCHNEIDER Annemarie GER NR TSV Bayer Dormagen 2003

11 GER BAYER DORMAGEN 4 NR TSV Bayer Dormagen  

          JEDAMZIK Victoria GER NR TSV Bayer Dormagen 2004

          NEUMANN Sina GER NR TSV Bayer Dormagen 2004
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          HERBON Felice GER NR TSV Bayer Dormagen 2004



Willy-Schlegelmilch-Gedächtnisturnier

Kenten (GER)
06.11.2016

CORRECTION #1

Säbel weiblich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0017
06.11.2016 12:19

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name C D E I H G F P O N M L K J Q Ref Vid Ass

BEL DEFRANCE
Maryann

1 1 2 0 0

DERDE Helene 1 1 1 1 4 0 0

GER KÖCK Lars
Benedikt

1 1 1 1 4 0 0

CN HERBON Nick 1 1 0 0

SCHYMCZYK
Finn

1 1 1 1 4 0 0

L L DAHLBÜDDING
Ferdinand

0 0 0

L CN KÜHN Thorsten 0 0 0

HEINS Svenja 1 1 2 0 0

8 Kampfrichter



Willy-Schlegelmilch-Gedächtnisturnier

Kenten (GER)
05.11.2016 - 06.11.2016

 

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0013
06.11.2016 13:12

1 / 2

Medaillengewinner

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HAAG Louis BN FC Tauberbischofsheim 2000

Silber BEL POIZAT Alexandre sabre noir 2000

Bronze GER BECHER Pascal NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2000

Bronze GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2001

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Silber GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 2002

Bronze GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Säbel weiblich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

      GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000

      BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000

      LECHEL Annika WÜ FC Würth Künzelsau 2002

      STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001

Silber GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

      KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen 2000

      HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 2000

      KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen 2001

Bronze GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

      TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen 2000

      FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 2000

      KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2001

Säbel männlich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

      KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 2002

      NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 2000

      KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 2002

      SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000

Silber GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

      WINTERGOLLER Eduard WÜ FC Würth Künzelsau 2000

      BARBA Cesare WÜ FC Würth Künzelsau 2000

      HEINS Michel WÜ FC Würth Künzelsau 2000

      STITZ Marius WÜ FC Würth Künzelsau 2001
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Bronze BEL BELGIUM  

      PROSSE Mael de Klauwaerts 2001

      POIZAT Alexandre sabre noir 2000

      HEMELSOET Elias Confrerie Gent 2001

      DE RIDDER Arne de Klauwaerts 2000


